Reszel, dnia 28 lutego 2022 .
Znak: TB-1.111.1.2020

Wykonawcy, zainteresowani zaméwieniem

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamoéwienia na: ,Przeprowadzenie audytu dostepnosci
architektonicznej oraz informacyjno-komunikacyjnej budynku i lokalu uzytkowanych przez Urzad Gminy w
Reszlu, w dwdch lokalizacjach, dla oséb ze szczegdlnymi potrzebami oraz przeprowadzenie audytu
dostepnosci cyfrowej stron internetowych urzedu. Przygotowanie raportu eksperckiego z rekomendacjami
rozwigzan dla poprawy dostepnosci obiektow i zapewnianych ustug.”

Niniejszym informuje, ze do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienia.
Tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami:
Pytanie:

1. Czy w otoczenie budynku zalicza sie sprawdzenie dojscia do budynku z najblizszego przystanku komunikacji
miejskiej?

Odpowiedz:

W otoczenie budynku nie zalicza sie dojscia do budynku z najblizszego przystanku komunikacji miejskiej.
Pytanie:

2. Czy przystanki komunikacji miejskiej majqg podlegac audytowi?

Odpowiedz:

Przystanki komunikacji miejskiej nie podlegajg audytowi.

Pytanie:

3. Czy audytowi majq podlegac wszystkie wejscia do budynkéw? (rowniez ewakuacyjne — na state zamkniete?)
Odpowiedz:

Audytowi podlegajg wszystkie wejscia do budynku zgodnie ze specyfikacja przedmiotu zamdwienia.
Pytanie:

4. Czy w przypadku wykrycia niezgodnosci nalezy zapisa¢ nieprawidtowy wymiar (np. wysokosc, szerokosc
itd.) dla kazdego przypadku niezgodnosci?

Odpowiedz:
Audyt nalezy wykonac zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia.
Pytanie:

5. Czy audyt ma miec szczegétowq forme, tzn. kazda czes¢ budynku (np. klatka schodowa, kazda winda, kazda
toaleta dla OzN) ma by¢ zaudytowana osobno i niezaleznie?

Odpowiedz:
Audyt nalezy wykonac zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia.
Pytanie:

6. Czy toalety nieprzeznaczone dla OzN majqg réwniez podlegac audytowi dostepnosci architektonicznej?
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Odpowiedz:
Tak, toalety nieprzeznaczone dla OzN majg réwniez podlegaé audytowi dostepnosci architektonicznej.
Pytanie:

7. Czy dla kazdego typu pomieszczenia, np. biurowe, sale konferencyjne, itp., majq Paristwo okreslong liczbe
sal np. po 2 z kazdego typu?

Odpowiedz:

W gtéwnym budynku Ratusza na ul. Rynek 24 znajduja sie:

1 —sala konferencyjna

19 — pomieszczen biurowych

6 — pomieszczen pomocniczych (pomieszczenia xero, pomieszczenia gospodarcze itp.)
2 —toalety (na parterze)

1 — poddasze nieuzytkowe

W lokalu urzedu na ul. Reymonta znajdujg sie:
4 — pomieszczenia biurowe
1 —toaleta

Pytanie:

8. Czy w przypadku braku danego typu pomieszczenia (np. sale konferencyjne) jest wyznaczona tgczna liczba
audytowanych pomieszczen, np. 8 pomieszczen plus toalety dla OzN w jednym budynku?

Odpowiedz:
W urzedzie okre$lone sg typy pomieszczen j.w.
Pytanie:

9. Czy Zamawiajgcy wyznacza konkretne numery pomieszczen do zaudytowania przed audytem czy tez bedqg
one wybierane losowo (np. wolne pomieszczenia) przez Zamawiajgcego w trakcie audytu? Jezeli sq to
konkretne pomieszczenia — czy zostanie udostepniona ich lista?

Odpowiedz;

Pomieszczenia do zaudytowania zostang wybrane przez Zamawiajgcego w trakcie audytu w uzgodnieniu z
Wykonawca.

Pytanie:

10. Czy raport z audytu ma zawierac szczegotowy opis kazdego budynku wraz z dokumentacjq zdjeciowq oraz
zatfqczniki w postaci ankiety z charakterystykq dostepnosci budynku dla oséb z niepetnosprawnosciami?

Odpowiedz:

Tak. Raport z audytu ma zawierac szczegdtowy opis kazdego z budynkéw w dwéch lokalizacjach wraz z
dokumentacjg zdjeciowg oraz zatgczniki w postaci ankiety z charakterystykg dostepnosci budynku dla oséb z
niepetnosprawnosciami.

Pytanie:

11. Czy ankieta charakterystyki dostepnosci budynku powinna miec¢ forme tabelaryczng np. w programie
excel, umozliwiajgcq filtrowanie pozycji zgodnych z wytycznymi oraz pozycji niezgodnych (wymagajgcych
dziatania — przypisane zalecenia)?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie precyzuje specjalnych wymagan w tym zakresie. Do uzgodnienia z Zamawiajgcym podczas
wykonywania audytu.

Pytanie:

12. Czy zalecenia powinny byc¢ przypisane do kazdej sprawdzanej pozycji audytowe;?
Odpowiedzi:

Audyt nalezy wykonac zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia.

Pytanie:

13. Zgodnie z Zatgcznikiem nr 1 Specyfikacja przedmiotu zamdwienia pkt. 2 a) ,,(...) Wizja lokalna obiektu oraz
otoczenia zewnetrznego powinna by¢ wykonana przy udziale minimum 1 audytora oraz przy wsparciu testera
Z niepetnosprawnoscig, to jest osoby poruszajqgcej sie na wozku, gtuchej lub niewidomej.(...)”. Czy zespot
audytowy (w terenie) moze sktadac sie z dwoch audytorow a testerzy z niepetnosprawnosciq mogq petnic role
konsultantow na etapie pracy przy raporcie? Zadane pytanie wynika z obawy przed niekompletnym
wykonaniem zawierzonej ustugi z powodu braku mozliwosci dostania sie na pietro osoby poruszajqgcej sie na
wozku przy braku np. windy. Z tego tez powodu nie bedzie mogta uczestniczy¢ podczas dokonywania audytu
na innym poziomie niz parter.

Odpowiedzi:
Audyt nalezy wykonac zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.
Pytanie:

14. Podana przez Paristwa odpowiedz do zapytan nr 1 dotyczy tylko informacji o wykazie stron internetowych,
a nie poszczegdlnych podstronach. Informujemy, Ze co do zasady, ocenie dostepnosci zawsze podlegajg
podstrony (jako pojedynczy element catosci). W zwiqzku z tym prosimy o okreslenie liczby podstron dla kazdej
witryny internetowej (liczbowo lub adresem internetowym) oraz ilos¢ lub wykaz dokumentow. Brak takich
informacji powoduje brak mozliwosci wyceny zamowienia. Jednoczesnie wychodzqc naprzeciw proponujemy
audyt cyfrowy ponizszych stron i dokumentow:

Odpowiedz:

OdpowiedzZ na to pytanie zostata juz udzielona i znajduje sie na stronie Zamawiajgcego w pliku pod nazwa
,Odpowiedzi do zapytan_2”

Pytania oraz odpowiedzi na nie stajq sie integralng czesciq zaproszenie do sktadania ofert cenowych w trybie
zapytania ofertowego w przedmiotowym postepowaniu i bedq wigzqce przy sktadaniu ofert.
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